Заведующей МБДОУ "Детский сад № 1

общеразвивающего вида" с. Зеленец

  Е.А. Смолевой

                      от _____________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Паспортные данные: серия №

кем и когда выдан

Адрес регистрации

Фактический адрес проживания:

Контактный телефон:

Заявление

Прошу принять моего ребенка:
Ф.И.О. ребенка

  дата рождения
(число, месяц, год)

на кружок

подпись расшифровка

« » 2020 год

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка в порядке установленном законодательством РФ.

подпись расшифровка

« » 2020 год

Даю / не даю (подчеркнуть) разрешение на размещение фото и видео информации с

участием моего ребенка в закрытых группах ВК и на сайте МБДОУ «Детский сад №1

общеразвивающего вида» с. Зеленец.

подпись расшифровка

« » 2020 год